
1 
 

                   

 

Gdańsk, dnia 27.10.2023r. 

Znak sprawy:  ZK-213/30/2023    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Akademii 
Sztuk Pięknych w Gdańsku” 

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 
dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.10.2023r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
(PLN) 

1 
Energia Polska Sp. z o. o. 

Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 
732 911,49  

2 
Renpro Sp. z o. o. 

ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 
725 525,42 

3 
Synergia Polska Energia Sp. z o. o. 

ul. Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa 
719 107,20 

4 
Elektra S.A. 

ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa 
723 387,60 

5 
Entrade Sp. z o. o. 

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 1 121 646,80 

6 Energa Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

754 420,50 

7 
Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
736 603,34 

 
 
 
 

 

 


